
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Decreto Dirigenziale N°: 117/2023

Dirigente: Dott. GIUSEPPE DE ROSA

OGGETTO: Nomina della Commissione per l’Avviso pubblico relativo alla presentazione di 
proposte progettuali per il Bando “Link! Connettiamo i Giovani al futuro” per la 
realizzazione di azioni volte alla formaz



DECRETO DIRIGENZIALE N. 

OGGETTO:  Nomina  della  Commissione  per  l’Avviso  pubblico  relativo  alla  presentazione  di  proposte

progettuali per il Bando “Link! Connettiamo i Giovani al futuro” per la realizzazione di azioni volte alla

formazione e all’accompagnamento dei NEET.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA

Visto il Decreto Sindacale n.7 del 10.01.2023  con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore 

Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura Turismo;

Vista la Delibera di Giunta Municipale n .47 del 28.04.2022

Considerato che :

- con Determina Dirigenziale n. 71 del 30.01.2023 è stato approvato l’Avviso pubblico di 

manifestazione di interesse per l’individuazione di un partner per la partecipazione al Bando denominato

“LINK! Connettiamo i giovani al futuro”, promosso dal Dipartimento delle Politiche Giovanili e Servizio 

Universale Civile,  al fine di realizzare azioni volte alla formazione e all’accompagnamento dei giovani 

NEET;

 -     in data  09.02.2023 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature per il partenariato;

 

- sono pervenute n.2  (DUE) di manifestazione di interesse e, precisamente:

1) Prot. n. 16955 del 08.02.2023   a nome della Soc.Cooperativa A.R.L.  Project Ahead;

2) Prot. n. 17252 del 09.02.2023  a nome della Fondazione Siamo Mediterraneo Onlus;

Occorre, pertanto, procedere alla nomina della Commissione  per la valutazione delle offerte 

presentate .

Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;



DECRETA 

di individuare i seguenti membri della Commissione  per l’espletamento della procedura di cui sopra :

Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura: Dr. Giuseppe De Rosa;

Funzionario: Dr.ssa Raffaella Ciccarelli;

Funzionario: Dr.ssa Caprio Angela Rosaria

Giugliano in Campania, 

                                                                                                                       Il Dirigente 

                                                                                             Dott. Giuseppe De Rosa 


